

Madhupatti To Sunderpur

Schedule XLV-Form No. 134

MR-3054

Rohit Jaiswal

Executive Engineer
R.W.D.(W) Division
Darbhanga-2

DIVISION

Keoki **SUB-DIVISION**

Rohit Jaiswal

MEASUREMENT BOOK

Nb-1252

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	Head	MR	(3054)		
	Madho Patti To Sunderbarn				
Agency	Sri Rohit Jaiswal				
Agc. No	61 M.B.D / 2021-22				
Date of Start	01/11/2021				
Date of Completion	31/10/2022				
Date of Measurement					
	Record measu				
1/	clearing and grubbing				

Road Land					
2x	2x	30x	1	=	240 120
10x	2x	30x	1	=	600
8x	2x	30x	1	=	480
10x	2x	30x	1	=	600
10x	2x	30x	1	=	600
				=	2400 m ²
				$\frac{2400}{10,000}$ ha.	= 0.24 ha.

2/	Providing and fixing of typical masonry in form				
	Sigm board				
at				Qty =	3 Nos

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record measurement					
Head - MR (3054)					
Name of work - Madholatti To					
Sunderpur					
Agency - Sri Rohit Jaiswal					
Ag. No - 61 MBP/2021-22					
Date of Start - 01/11/2021					
D. O. C - 31/10/2022					
1/ P.V. Pot Path					
in W. V.S.B with					
well graded M.S.					
in B.T					
5 X 4.5 X 1.2 X 0.150 =					4.0
3 X 2.5 X 1.10 X 0.140 =					1.15
4 X 2.3 X 2.0 X 0.150 =					2.76
2 X 3.5 X 1.50 X 0.140 =					1.47
5 X 4.0 X 1.20 X 0.120 =					2.88
3 X 3 X 1.7 X 0.130 =					1.98
					14.24 m ³
For 27/04/2023					
J.E					
For 27/04/23					
J.E					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Record Measurement					
1 st for	Tot Path				
in	W.B.M to III				
	5	4.5	1.20	0.075	2.025m ³
	3	2.5	1.10	0.075	0.619m ³
	4	2.3	2.0	0.075	1.38
	2	3.5	1.50	0.075	0.787
	5	4.0	1.2	0.075	1.8
	3	3	1.7	0.075	1.147
	5	1.0	1.7	0.075	2.55
	1	3.0	1.2	0.075	0.27
	2	8.0	1.3	0.075	1.56
	3	8.2	0.75	0.075	1.38
	4	6	0.90	0.075	1.62
	4	5	1.4	0.075	2.1
	6	4	1.7	0.075	3.06
	2	8	1.60	0.075	1.92
	2	5	1.15	0.075	0.86
	2	5	0.5	0.075	0.375
					Qty = 23.453m ³
Ravindra 06/05/2023					
PAV 15/5/23 A E					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Record Measurement</u>					
1 P/V Prime coat (SS-1)					
in Patch work w.B.M					
L. III					
5	X	4.5	X	1.20	= 27 ✓
3	X	2.5	X	1.10	= 8.25 ✓
4	X	2.3	X	2.0	= 18.4 ✓
2	X	3.5	X	1.5	= 10.5 ✓
5	X	4	X	1.2	= 24 ✓
3	X	3	X	1.7	= 15.3 ✓
5	X	4	X	1.7	= 34 ✓
1	X	3	X	1.20	= 3.6 ✓
2 X 8.0 X 1.3 = 20.8 ✓					
3 X 8.2 X 0.750 = 18.45 ✓					
4 X 6 X 0.900 = 21.6 ✓					
4 X 5 X 1.40 = 28 ✓					
6 X 4 X 1.70 = 40.8 ✓					
2 X 8 X 1.60 = 25.6 ✓					
2 X 5 X 1.150 = 11.5 ✓					
2 X 5 X 0.5 = 5 ✓					
					Qty = 312.8 m ²
2 Tack coat (RS-1) in Patch area w.B.M. in same measurement as above					= 312.8 m ²
2 M.S.S-90 in					
Patch work in w.B.M.					
5 X 4.5 X 1.20 = 27 ✓					
3 X 2.5 X 1.10 = 8.25 ✓					
4 X 2.3 X 2.0 = 18.4 ✓					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2	3.5	1.5	=	2410.5
	5	4	1.2	=	24
	3	3	1.7	=	15.3
	5	4	1.7	=	34
	1	3	1.20	=	3.6
	2	8.0	1.3	=	20.8
	3	8.2	0.75	=	18.45
	4	6	0.900	=	21.6
	4	5	1.4	=	28
	6	4	1.7	=	40.8
	2	8	1.6	=	25.6
	2	5	1.15	=	11.5
	2	5	0.5	=	5

					Qty = 312.8 m ²
4 Tack	cost (RS-1)				
	15.5	90			
	and	P.C.C	for 4m		
	4	3	1.5	=	18
	5	4	1.9	=	38
	6	4.5	2.0	=	54
	2	3.5	1.3	=	9.1
	3	2.50	1.40	=	10.5
	4	3.0	1.50	=	18
	6	5	1.30	=	39
	7	4	1.70	=	47.9
	5	3	1.60	=	24
	8	4	2.1	=	67.2
	6	5	1.8	=	54

Continuation

P.T.O

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Record Measurement				
1 Prooling and applying					
Tack Coat (RS-1)					
in A.T					
2 x 30 x 3.75				=	225
1 x 15 x 3.75				=	56.25
2 x 15 x 3.75				=	112.5
1 x 30 x 3.75				=	112.5
2 x 30 x 3.75				=	225
3 x 30 x 3.75				=	337.5
1 x 30 x 3.75				=	112.5
2 x 30 x 3.75				=	225
4 x 30 x 3.75				=	450
1 x 15 x 3.75				=	56.25
3 x 30 x 3.75				=	337.5
2 x 30 x 3.75				=	225
1 x 30 x 3.75 + 3 x 3.75				=	105
2 x 30 x 3.75				=	225
4 x 12 x 3.75				=	180
3 x 30 x 3.75				=	337.5
1 x 10 x 3.75				=	37.5
4 x 30 x 3.75				=	450
2 x 25 x 3.75				=	187.5
1 x 30 x 3.75				=	112.5
2 x 25 x 3.75				=	187.5
3 x 30 x 3.75				=	337.5

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2	x 2	5	x 3.75	=	187.5
1	x 12	x 3.75	=	45	
extra curve					4867.5 m ²
2	x 3	15	x 3.75	=	9.16
15	x 3	15	x 3.75	=	24
2	Providing and laying				4900.66
Semi dense bitumina concrete (S.D.B.C)					
2	x 30	x 3.75	x 0.025	=	5.625
1	x 15	x 3.75	x 0.025	=	1.406
2	x 15	x 3.75	x 0.025	=	2.81
1	x 30	x 3.75	x 0.025	=	2.81
2	x 30	x 3.75	x 0.025	=	5.625
3	x 30	x 3.75	x 0.025	=	8.437
1	x 30	x 3.75	x 0.025	=	2.81
2	x 30	x 3.75	x 0.025	=	5.625
4	x 30	x 3.75	x 0.025	=	11.25
1	x 15	x 3.75	x 0.025	=	1.406
3	x 30	x 3.75	x 0.025	=	8.437
2	x 30	x 3.75	x 0.025	=	5.625
1	x 30	x 3.75 + 3	x 3.75	=	2.63
2	x 30	x 3.75	x 0.025	=	5.625
4	x 12	x 3.75	x 0.025	=	4.5
3	x 30	x 3.75	x 0.025	=	8.437
1	x 10	x 3.75	x 0.025	=	0.94
4	x 30	x 3.75	x 0.025	=	11.25
2	x 25	x 3.75	x 0.025	=	4.687

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 X 30 X 3.75 X 0.025					2.81
2 X 25 X 3.75 X 0.025					4.687
3 X 30 X 3.75 X 0.025					8.437
2 X 25 X 3.75 X 0.025					4.687
1 X 12 X 3.75 X 0.025					1.125
					Qty = 121.681 m ³
Extn curve					
2 X (3.75 + 5.0 + 3.75)					3.75
3					X 0.025 = 0.22
15 X (3.75 + 5.30 + 7.0)					3.75
3					X 0.025 = 0.60
					0.82 m ³
					Total Qty = 121.681 + 0.82
					= 122.501 m ³
3. Construction of Subgrade					
1. Center Shoulder					
2 X 2 X 30 X 1.125 X 0.30					40.5
2 X 3 X 30 X 1.125 X 0.30					60.75
2 X 4 X 30 X 1.125 X 0.30					81.00
2 X 1 X 15 X 1.00 X 0.30					9.00
2 X 1 X 15 X 0.900 X 0.30					8.10
2 X 3 X 30 X 1.125 X 0.30					60.75
2 X 4 X 25 X 1.125 X 0.30					66
2 X 2 X 25 X 1.125 X 0.30					33.75
2 X 3 X 30 X 1.125 X 0.30					60.75
2 X 3 X 30 X 1.125 X 0.30					60.75

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 x 2 x 25 x 1.125 x 0.300					33.6 m ³
2 x 1 x 30 x 1.125 x 0.300					20.25
2 x 3 x 30 x 1.125 x 0.300					60.75
2 x 2 x 15 x 1.125 x 0.300					20.25
2 x 2 x 30 x 1.125 x 0.300					40.5
2 x 1 x 20 x 1.00 x 0.300					40.5 12
2 x 2 x 25 x 1.125 x 0.300					33.75
2 x 2 x 25 x 1.125 x 0.300					33.75
2 x 1 x 30 x 1.125 x 0.300					20.25
2 x 2 x 30 x 1.125 x 0.300					40.5
C.C					
2 x 1 x 15 x 0.800 x 0.250					6
2 x 1 x 15 x 0.850 x 0.250					6.37

2 x 1 x 15 x 0.800 x 0.250	6
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75
2 x 1 x 30 x 0.850 x 0.250	12.75

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x 3x 30x 0.100					= 18 ✓
2x 4x 30x 0.100					= 24 ✓
2x 3x 30x 0.100					= 8 ✓
2x 1x 15x 0.100					= 3 ✓
2x 1x 15x 0.100					= 3 ✓
2x 4x 30x 0.100					= 24 ✓
2x 5x 30x 0.100					= 30 ✓
2x 3x 30x 0.100					= 18 ✓
2x 4x 25x 0.100					= 20 ✓
2x 4x 25x 0.100					= 20 ✓
2x 2x 25x 0.100					= 10 ✓
2x 2x 25x 0.100					= 10 ✓
2x 3x 25x 0.100					= 15 ✓
2x 1x 25x 0.100					= 5 ✓
					Qty = 260 m ² ✓
2. i) P/V and fixing					
R.C.C. 1:5 5th store					Qty = 1 No ✓
ii) P/V and fixing R.M.					
Stone					Qty = 2 No ✓
iii) P/V and fixing					
200mm foot					Qty = 5 No ✓
3. i) Providing and fixing					
of beds reflected					
600mm cantilever beams					Qty = 8 No ✓
ii) Providing and fixing					
of 600mm channels					Qty = 6 No ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
iii) P/V and fixing Retro					
seth		600	450		
mm Rectangular					
				Qty =	4 No
4) Providing and fixing					
R.C.C M15 boundary					
Pillars				Qty =	16 No
5) P/V and Planting					
of tree by the road					
Side					59 No
				Qty =	60 No 60 No

1) Painting Two coats					
one per					
Spk $2 \times 4 \times 4.0 \times 0.600$				=	19.2 m ²
Tol $2 \times 2 \times 4.0 \times 0.600$				=	9.6 m ²
Ann $2 \times 4.0 \times 0.4 \times 0.600$				=	1.92 m ²
				Qty =	17.12

Rawl
20/06/2023

20/6/23
AE

work has been completed
as per specification

Rawl
20/06/2023
J.E

1st on A/c bill

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
Name of work - Madhu Path To					
Sundarapur					
Agency - Sri Rohit Jaiswal					
Ag. No - 61 MBT / 2021-22					
D.O.S - 1 / 11 / 2021					
D.O.C - 31 / 10 / 2022					
1) Clearing and grubbing					
Road land					
Qty = 0.24 hect vide TMB P.No.					
@ RS 53879.81					12931.20
2) Providing and fixing					
of typical MR infor					
4 m broad					
Qty = 3 m vide TMB P.No.					
@ RS 9306.10 RS = 27918.00					
3) Providing for Path					
in U.S.B with well					
Graded					
Qty = 14.24 m ³ vide TMB P.No.					
@ RS 2686.61 RS = 38257.00					
4) work for Pot Patch					
in work. M U.S.B.					
Qty = 23.45 vide TMB P.No.					
@ RS 338.40 RS = 7883.40					
3361.4					
RS = 157940.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) Provide & applying Prime coat (SS-1)					
Qty = 312.8 m ² vide TMB P _{no} 5					
@ RS 41.32					RS = 12925.00
6) PV & applying Tack coat (RS-1)					
Qty = 312.8 m ² vide TMB P _{no} 5					
Qty = 470.4 vide TMB P _{no} 7					
Qty = 4900.66 vide TMB P _{no} 9					
Qty = 25683.76 vide TMB P _{no} 9					
@ RS 14.12					RS = 80250.00
7) PV M. SS-90					
Qty = 783.2 m ³ vide TMB P _{no} 6					
@ RS 195.69					RS = 153264.00
8) Providing and laying Semi dense bitumine (S.D.B.C)					
Qty = 122.50 m ³ vide TMB P _{no} 10					
@ RS 10082.54					RS = 1235121.00
9) Construction of subgrade & earthen shoulder					
Qty = 875.85 m ³ vide TMB P _{no} 10					
827.8 @ RS 192.31					RS = 156740
					159194.00
					RS = 1798694.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/9) Providing and fixing 5th K.M stone					
Qty = 1 NO	vide	TMB	P ^{no} - 12		
	@ RS 3689.96	RS =	3689.96		
11/10) Providing and fixing K.M stone					
Qty = 2 NO	vide	TMB	P ^{no} - 19		
	@ RS 2205.12	RS =	4410.24		
12/12) Providing and fixing 200mm bgt					
Qty = 5 NO	vide	TMB	P ^{no} - 12		
	@ RS 601.03	RS =	3005.15		
13/13) Providing and fixing of Retro reflected 600mm anti skid drainage					
Qty = 8 NO	vide	TMB	P ^{no} - 12		
	@ RS 2985.75	RS =	23886.00		
14/14) Providing and fixing of Retro Reflected 600 Circular					
Qty = 6 NO	vide	TMB	P ^{no} - 12		
	@ RS 3148.99	RS =	18893.94		
15/15) Providing and fixing Retro reflecto 600 x 450 Rec					
Qty = 4 NO	vide	TMB	P ^{no} - 12		
	@ RS 3045.37	RS =	12181.48		
Continuation					
					RS = 1864758.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16/ 16) Providing and fixing Boundary Pillar					
Qty = 16 No vide TMB P No-13					
@ RS 531.00				RS =	8496.00
17/ 17) Providing plastering of true on road way side					
Qty = 60 No vide TMB P No-13					
@ RS 3.52				RS =	5121.00
18/ 18) Providing and setting hot applied moppash					
Qty = 60 ml vide TMB P No-13					
@ RS 721.90				RS =	18774.00
19/ 19) Brick masonry in C.M (1:3) in to					
Qty = 5.76 m ³ vide TMB P No-13					
@ RS 5269.62				RS =	30353.00
20/ 20) Plaster with cement mortar					
Qty = 40.32 m ² vide TMB P No-13					
@ RS 163.06				RS =	6574.00
21/ 21) Painting of two coat in dry					
Qty = 117.12 m ² vide TMB P No-13					
@ RS 101.59				RS =	11898.00

Continuation

RS = 2161004

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F		= 2161004 =
Add 12% W.S.T.					+ 259320 =
Add 1% L.C					+ 21610 =
					<u>2441934 =</u>
Add side Fe					90,000 =
					<u>24,61,934 =</u>
below as per Agr. 5.39%					132698 =
					<u>2329,236 =</u>
Part 1/34 20/06/2023 J.E Part 2/34 20/6/2023 J.E					

Material Statement

Soil =	827.8		
G.S.B =	14.24m ³		
53 to 25.5mm	8.544 @	516.12 =	4409
26.5 to 4.75mm	3.417 @	411.33 =	1405
2.36 below sand	5.126 @	150.80 =	773
W.B.M 1-3 =	23.453m ³		
Stone metal =	28.378 @	458.25 =	13003
Stone Screen =	5.638 @	345.52 =	1943
M.S.S. =	783.0m ²		
Stone =	21.14 @	470.04 =	99367 =
Bitume =	1.48 M.T.		
Bricks =	2880 @	5.24 =	150912 =
Sand =	1.52 @	150 =	228 =
S.D.B.D.C =			<u>182610 =</u>

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.D.B.C					
	9.5	104.75m			
		101.76	@ 528.04 =		53825 ~
		73.55	@ 200.45 =		14733 ~
Bitumene		= 14.7 M.T			251168 ~
Tack coat		= 1.53 M.T			
Prime coat SS-1		= 0.265 M.T			
For the 20/06/2023 J.E.					Challan Submitted letter no. 10/7.5.23 and 52762 cdt
Letter no. 106					
Dt. 2.8.2023					
Am. 2329236 :					

					Gross 2329236:
					memo of Payment
SD					116462:
PSD					Nil
ST					23292:
CGST					23292:
SGST					23292:
Roy					Challan Submitted 27546:
SF					20,000:
LC					23292:
257176: Ded.					229630:
2072060: By CFMS					2099606:
					Gross 2329236:
Payable for RS Twenty					
Three lak twenty Nine					
Thousand two hundred					
Thirty six only					

B.11 KJ No
20230812056559
12/8/23

Continuation

Executive Engineer
R.W.D.(W) Division
Darrhanga-2

4
11.8.23

11/8/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Madhupatti To Sunderpur					
Agency - Sri Rohit Jaiswal					
Aggr. No - 61 MBD/2022					
Date of Start - 4/11/2021					
Date of Compl - 31/10/2022					
Actual Date of Compl - 20/06/2023					
Further Measurement - NIL					
Ramkh					
21/8/2023					
JF					
2nd & final bill					
Abstract of cost					

1/1) Clearing and grubbing					
Road land					
Qty = 0.24 he. vide Tmb P ^{No} 74					
@ RS 53879.181 Rs = 12931 =					
2/2) Providing and fixing					
of typical mk infor					
and maintenance board					
Qty = 3 No vide Tmb P ^{No} 74					
@ RS 9306.10 Rs = 27918 =					
3/3) Providing Pot Patch					
in G.S. B with well					
graded Material					
Qty = 14.24 m ³ vide Tmb P ^{No} 74					
@ RS 2686.61 Rs = 38257 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/4) P.V. Dot Patch in W.B.M. VI-II					
Qty = 23.453 m ³ vide TMB P.No. 14					
@ RS 3361.64					RS = 78834 =
5/5) Providing and applying Prime coat (SS-1)					
Qty = 312.8 m ² vide TMB P.No. 15					
@ RS 41.32					RS = 12925 =
6/6) P.V. and applying Tack coat (RS-1)					
Qty = 5683.4 m ² vide TMB P.No. 15					
@ RS 14.12					RS = 80250 =
7/7) P.V. M.S.S - 90					
Qty = 783.2 m ² vide TMB P.No. 15					
@ RS 195.69					RS = 153264 =
8/8) P.V. and laying S.D.B.C					
Qty = 122.50 m ³ vide TMB P.No. 15					
@ RS 10082.54					RS = 123521 =
9/9) Const. of sub-grade & canton shoulder					
Qty = 827.8 m ³ vide TMB P.No. 15					
@ RS 192.31					RS = 159194 =
10/10) Providing and fixing 5th KM Stone					
Qty = 1 NO vide TMB P.No. 16					
@ RS 3689.95					RS = 3689 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/10) P/V and fixing KIM Stone					
Qty = 2 No wide TMB P.No-16					
@ RS 2205.12 RS = 4410					
12/11) P/V and fixing 200mm Post					
Qty = 5 No wide TMB P.No-16					
@ RS 601.03 RS = 3005.20					
13/13) P/V and fixing Retro reflected 600mm equi lateral & triangle					
Qty = 8 No wide TMB P.No-16					
@ RS 2985.75 RS = 23886.20					
14/14) Branding and fixing of Retro reflected 600mm circular					
Qty = 6 No wide TMB P.No-16					
@ RS 3148.99 RS = 18893.20					
15/15) P/V and fixing Retro reflector 600x450 Rec.					
Qty = 4 No wide TMB P.No-16					
@ RS 3045.37 RS = 12181.20					
16/16) Branding and fixing Boundary pillar					
Qty = 16 No wide TMB P.No-17					
@ RS 531.0 RS = 8496.20					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17) Providing Planting of tree on road side					
Qty = 60 no vide TMB P.M. 17					
@ RS 853.59					RS = 51211 = 0
18) Plaster and laying Boundary Pillars					
Qty = 10 + 9 P.P.'s - thereon					
Plastering 400 mm x 400 mm					
Qty = 260.00 m ² vide TMB P.M. 17					
@ RS 721.98					RS = 187714 = 00
19) Brick masonry in c.m (1:3) for					
Qty = 5.76 m ³ vide TMB P.M. 17					
@ RS 5269.62					RS = 30353 = 00
20) Plastering with cement mortar					
Qty = 40.32 m ² vide TMB P.M. 17					
@ RS 163.06					RS = 6574 = 00
21) Priming of two coat for do -					
Qty = 117.12 m ² vide TMB P.M. 17					
@ RS 101.59					RS = 11898 = 00
					RS = 9161,004 = 00
Add 12% G.S.T (+)					259320 = 00
Add 1% L.C (+)					21610 = 00
S.F (+)					20,000 = 00
					24,61,934

[illegible]